Angebote Hygienemasken & Co.	Stand: 30.04.20

Beim SDV gehen laufend Angebote für Hygienschutzmaken, Plexiglas-Schutzwände etc. ein. Ohne die Angebote zu prüfen und ohne Verantwortung weder für deren Seriosität noch für die angebotenen Konditionen zu übernehmen, leiten wir die Angebote (ohne Anspruch auf Vollständigkeit) an unsere Mitglieder weiter und schaffen so die Möglichkeit, dass sich die Drogerien bei Interesse direkt an die Anbieter wenden können. Bei der Beschaffung von Schutzmasken empfehlen wir, sich primär an Ihren Grossisten zu wenden.


Schutzmasken/Visiere

Akris AG Akris
asinel group GmbH mundschutzkaufen.ch
CDP Swiss AG CDP Swiss
Cleanswiss cleanswiss.ch
Damari GmbH damari.ch
Flawa AG (ab 20.04.20) flawa.ch
Hemmig International Trading hemmig@h-i-t.it
Huberlab. AG huberlab.ch
Juerg Siegrist AG juergsiegrist.ch
MEDION Handels GmbH medion-handels.ch
Oskar Eberle AG werbemittelag.ch
Pandinavia pandinavia.ch
Protection Impuls UG protection-impuls.de
[bookmark: _GoBack]Spar Handels AG marco.zbinden@spar.ch
Techcompany GmbH techncompany.ch
Tian You International AG Zug m.buehlmann@tianyou.ch
Venturio GmbH p.schuele@venturio.ch
vbz – Verbraucherzentrale patrick.frey@vbz-verbraucherzentrale.ch
Würth Schweiz sandro.krebs@wuerth-ag.ch
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Spuckschutz

Adro AG adro.ch
Expo Store GmbH expostore.ch
Kurth Glas kurth-glas.ch
Murghof Werkstätten murghof.ch
Neoplex AG www.neoplex.ch
Pharo Hexagon pharohexagon.ch
plexihof plexihof.ch
Plotfactory plotfactory.ch
Westiform westiform.com


Desinfektionsmittel/Verpackung

Damari GmbH damari.ch
Drogerie Zumikom drogerie-zumikon.ch
Herba-Collection AG Herba-Collection
Hygline AG hygline.ch
Watair GmbH watair.ch
Würth Schweiz (Flächendesinfektionsmittel) sandro.krebs@wuerth-ag.ch


Zugangskontrolle/Personenleitsystem

Expo Store GmbH expostore.ch
Rynag AG Bodenmarkierungsbänder
Trade Marketing Intelligence AG tm-i.ch/corona-countme
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